
京都駅～天橋立・伊根 直通高速バス 平成29年4/15（土）～
5/31（水）

京都縦貫自動車道の全線開通で40分も短縮
 約2時間50分で行ける！

京都駅から天橋立・伊根の舟屋まで乗り換えなし

 初の直通高速バス登場！

天橋立・伊根ライナー 平成29年4月15日（土）～5月31日（水）
※ただし、5月3日（水）、4日（木）、5日（金）、6日（土）は運休

運賃（片道）
京都駅
高速長岡京
（阪急西山天王山駅）

天橋立駅

大人 2,800円
小児  1,400円

天橋立ケーブル下
（天橋立傘松公園）

大人 3,000円
小児  1,500円

伊根（伊根浦舟屋群）
伊根湾めぐり日出（遊覧船のりば）
大人 3,200円
小児  1,600円

往路（京都駅→伊根行き）
時  刻

8:10

8:33

10:10

10:28

10:50

10:59

京都駅

高速長岡京（阪急西山天王山駅）

天橋立駅

天橋立ケーブル下（天橋立傘松公園）

伊根湾めぐり日出（遊覧船のりば）

伊根（伊根浦舟屋群）

バ ス 停
復路（伊根→京都駅行き）
時  刻

15:36

15:45

16:07

16:25

18:02

18:27

伊根（伊根浦舟屋群）

伊根湾めぐり日出（遊覧船のりば）

天橋立ケーブル下（天橋立傘松公園）

天橋立駅

高速長岡京（阪急西山天王山駅）

京都駅

バ ス 停

※京都駅、高速長岡京は乗車専用バス停、
　天橋立駅～伊根は降車専用バス停

※伊根～天橋立駅は乗車専用バス停、
　高速長岡京、京都駅は降車専用バス停

発行：海の京都DMO　　http://www.uminokyoto.jp/

伊根町観光交流施設
グランドオープン！

天橋立・伊根ライナー
天橋立ケーブル下バス停から徒歩約5分！
天橋立にアウトドア体験施設が登場！

「舟屋日和」
ふな や び よ りRestaurant

Cafe
Openspace

天橋立アクティビティセンター
グランドオープン！

住所／京都府与謝郡伊根町字平田593-1
TEL 0772-32-1700

営業／ 9：00～18：00
住所／京都府宮津市中野934-1　TEL 090-9047-5896

411
（火）

4 1
（土）

鮨割烹：海宮／カフェ：イネ
カフェ

わだつみ

丹後海陸交通株式会社 予約センター〔営業時間／8:45～18:45〕 TEL 0120-15-8814
イコウ ハ ヤ イ ヨ

天橋立・伊根ライナー予約連絡先

京都駅のりば
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